CONSEJO ESTATAL ELECTORAL 2011
Posicion Financiera, Balance General al 31/Mar/2011

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

FONDO FIJO DE CAJA

-ESTIMULO FISCAL-

BANCOS

-INVERSIONES HSBC-
FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS-
-DEUDORES DIVERSOS-

ANTICPO A PROVEEDORES
DEPOSITOS EN GARANTIA-
GASTOS POR COMPROBAR
-DEUDORES POR IMPTOS A FAVOR-

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FIJO-

-EDIFICIO MEXICANA-

-EDIFICIO PINO SUAREZ-
-TERRENO COLOSIO .ESTACIONA..
-MOBILIARIO Y EPO ADMON-
-EQUIPODE COMPUTO Y DE TEC.D..
-VEHICULOS Y EPO .DE TPTE .-
-EPO. COMUNICACION-

Total ACTIVO FIJO-

SUMA DEL ACTIVO

13,000.00
298,609.13
2,630,756.34
40,000,000.00
1,463,646.63
150,769.74
43,500.00
25,000.00
87,821.58
32,303.00

44.745,406.42

,556,930.24
,115,645.56
,352,702.91
,799,319.82
8,703,264.94
4,085,203.31
3,244,316.75

7
5
5
7

41,817,383.53

86,562,789.95

PASIVO
CIRCULANTE
PROVEEDORES
IMPUESTOS POR PAGAR
ACREEDORES DIVERSOS
CUOTAS ISSSTESON

Total CIRCULANTE

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
-PATRIMONIO-
-PATRIMONIO
-PATRIMONIO-

-RESULTADO DE EJERC.ANTERIOR..

-RESULTADO EJERC.2010-
Total -PATRIMONIO

Total -PATRIMONIO-
Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

9,822.20
449,994.13
89,519.86
707,282.88

1,256,619.07

1,256,619.07

41,817,383.53
32,674,463.97
3,471,448.09

77,963,295.59

77,963,295.59
7,342,875.29

85,306,170.88

86,562,789.95




CONSEJO ESTATAL ELECTORAL DEL ESTADO DE SONORA
Estado de resultados del 01 al 31 de Marzo del 2011

INGRESOS
-MINISTRACIONES-
PRODUCTOS FINANCIEROS
-OTROS INGRESOS -

Total Ingresos

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS
BIENES MUEBLES

BIENES INMUEBLES

Total Egresos

Remante (o Pérdida)

PERIODO

10,114,401.00
142,569.07
295,143.34

10,552,113.41

2,819,960.56
166,533.68
1,288,921.60
4,133,884.00
62,039.44

8,471,339.28

2,080,774.13

%

95.85
1.35
2.80

100.00

26.72
1.58
12.21
39.18
0.59
0.00
80.28

19.72

ACUMULADO

30,343,203.00
389,579.74
669,571.29

31,402,354.03

8,695,877.71
434,295.07
2,464,835.52
12,401,652.00
62,818.44

24,059,478.74

7,342,875.29

%

96.63
1.24
213

100.00

27.69
1.38
7.85

39.49
0.20
0.00

76.62

23.38





